Территориальная избирательная комиссия

Чарышского района Алтайского края

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года             с.Чарышское     № 55/165-5

Рассмотрев представленные отчеты, на основании Программы проведения

Месячника молодого избирателя, утвержденной Постановлением Администрации

Чарышского района Алтайского края от 25 декабря 2017 года № 748, территориальная

избирательная комиссия Чарышского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Определить лучшей «Школой молодого избирателя» МБОУ «Маралихинская

средняя общеобразовательная школа».

2. Вручить коллективу МБОУ «Маралихинская средняя общеобразовательная

школа» и лично ДОМНИКОВОЙ Светлане Николаевне, БЕЛОЗЕРСКОЙ Марине

Викторовне, ПОХОРУКОВОЙ Ольге Сергеевне, КАРАСЁВОЙ Наталье Анатольевне,

ПЕТЕНЕВОЙ Елене Сергеевне, ДОМНИКОВОЙ Алине Григорьевне, ЗЕМЕРОВОЙ

Ларисе Михайловне, БЕЛОУСОВОЙ Ольге Михайловне, ПОХОРУКОВУ Александру

Николаевичу диплом избирательной комиссии Чарышского района Алтайского края.

3. За активное участие в реализации мероприятий, направленных на повышение

правовой культуры и электоральной активности молодых и будущих избирателей,

организованных и проведенных в рамках Месячника молодого избирателя

Благодарственным письмом избирательной комиссии района поощрить:

- коллектив Чарышской межпоселенческой центральной библиотеки и лично

ЖДАНОВУ Светлану Васильевну, БУШУЕВУ Анастасию Алексеевну,

ОВЧИННИКОВУ Неллю Николаевну, ШАХОВУ Нину Васильевну;

- коллектив МБОУ «Малобащелакская средняя общеобразовательная школа»;

- ПРУСОВУ Ирину Александровну, учителя МБОУ «Чарышская средняя

общеобразовательная школа».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь          Т.А. Бушуева

О поощрении организаторов

Месячника молодого избирателя и

определении лучшей «Школы молодого

избирателя»